administración para el ejercicio de derechos patrimoniales, emitido por Depósito Centralizado de 
Valores de Colombia Deceval S.A. identificado con NIT 800.182.091-2, y cuyas características se 
relacionan a continuación: 

✓ Pagaré Nro. 10159592, fechado 12 de abril de 2021, por valor de capital de SIETE MILLONES 
DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M: CTE ($ 
7,261,766), que respalda la operación 29069667. 

Según el certificado, el título depositado en cuenta, está a cargo de Eduwin Ricardo Mamian Paladines 
y a favor del Banco de las Microfinanzas Bancamía S.A, creado con todos y cada uno de los requisitos 
exigidos por los Artículos 621 y ss, y 709 del Código de Comercio.

[...]

Primero.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO contra EDUWIN RICARDO MAMIAN PALADINES, 
identificado con la cédula de ciudadanía 10567806 y a favor del BANCO DE LAS MICROFINANZAS 
BANCAMÍA S.A., por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el Pagaré Nro. 10159592, que respalda la operación Nro. 29069667: 

1.1.1. La suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS M: CTE ($ 7,261,766), por concepto de capital insoluto 
adeudado. 

1.1.2. Los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado desde el día 04 de abril de 

2021, hasta el momento en que se efectúe el pago total de la obligación, liquidados a la 
tasa máxima de la Superintendencia Bancaria.

[...]

requerido en la oportunidad correspondiente en el desarrollo de la audiencia de remate.  

TERCERO: El bien objeto de remate esta avaluado en la suma de TRES MILLONES 
SETENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($3´070.000) por lo que la base de la 
licitación es la suma de DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS 
($2´149.000) y para hacer postura debe consignarse un valor de UN MILLÓN 
DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($1´228.000). 

CUARTO: Expídase el listado de remate, tal como lo ordena el artículo 450 del Código 
General del Proceso, para que se efectúen las respectivas publicaciones el día domingo 
por una sola vez en la emisora local de La Sierra Cauca, con antelación no inferior a